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Siikalatvan kuntatiedote 
Nro 11      13.12.2023

Kesän kynnyksellä ylitimme valtuustokau-
temme puolivälin. Vuoden 2024 ensimmäi-
sessä valtuustossa tulemmekin tekemään 
väliarviointia siitä, kuinka olemme onnistu-
neet jalkauttamaan strategiaamme ”Suden-
rohkea Siikalatva Suomen keskipisteessä”.
Arvioimme sitä, kuinka kuntaorganisaatio-
mme on onnistunut tehtävien hoitamisessa 
ja toiminnan strategianmukaisuudessa sekä 
mitä toimenpiteitä vielä kehitämme valtuus-
tokautemme loppupuoliskolla.

Vahvistimme tämän valtuustovuoden aika-
na hallinto- ja organisaatiouudistukset Sii-
kalatvalle. Muutokset ovat aina haasteelli-
sia niin henkilöstölle kuin päättäjille. Samal-
la muutokset olivat myös välttämättömiä 
koko kuntakentän uudistuksista johtuen. Jat-
kuva kehittäminen on elinehto kunnille, jot-
ka haluavat pysyä kuntakartalla. 

Kunnassamme on osaavat ammattilaiset, 
joiden työskentely on arvokasta ja yhteistyö-
kyvyn avulla voimme kehittää Siikalatvaa 
myös tulevaisuudessa, vaikka muutoksen-
tuulet ympärillämme puhaltavatkin. Kuntien 
talouskehityksen ympärillä on useita epä-
varmuustekijöitä eikä kunnan tulevaisuuteen 
ei ole valmista mallia, vaan meidän on itse 
luotava se. 

On selvää, että tarvitsemme kuntaan uusia 
asukkaita sekä yrityksiä, jonka vuoksi kun-
nan vetovoimaa lisääviin hankkeisiin on roh-
keasti tartuttava ja aktiivisesti tehtävä töitä 
edelleenkin. Myös nykyisten asukkaiden viih-
tyvyydestä huolehtiminen on tärkeää ja ny-
kyisten yritysten tukemista on edelleen ke-
hitettävä kunnan elinkeinopolitiikan keinoin.

Tätä kirjoittaessani valmistaudumme vuo-
den viimeiseen valtuuston kokoukseen, jos-
sa päätämme tulevan vuoden 2024 talous-
arviosta. Talousarvion vahvistaminen onkin 
vuosittain valtuuston yksi tärkeimpiä pää-
töksiä. Ohjeistimme tiukat raamit viranhal-
tijoille sekä lautakunnille tulevalle vuodelle. 
Siihenkin peilaten voimme antaa kiitosta ta-
lousarvion valmistelusta ja ylijäämäisen ta-
lousarvioesityksen valmistumisesta. 

Olemme myös saaneet harmiksemme 
vahvistuksen kunnanjohtajamme siirtymi-
sestä Pohjois-Karjalaan. Tämän myötä meil-
lä on edessä uuden johtajan valinta alkuvuo-
desta. Hyvä kuntajohtaminen on poliittisen 
ja ammatillisen johtamisen aktiivista yhteis-
työtä. Uuden johtajan etsintä on aina haas-
tava prosessi, mutta osallistavalla valinta-
prosessilla lähdemme etsimään Siikalatval-
le sopivaa kuntajohtajaa.

Kulunut valtuustovuosi on ollut aktiivinen 
sekä työntäytteinen ja luotan sen päätöksien 
vievän meitä Siikalatvana eteenpäin. Haluan 
lämpimästi kiittää koko kunnan henkilöstöä 
ja viranhaltijoita kuluneesta vuodesta. Kiitos 
kuuluu myös kuntalaisille osallistumisestan-
ne kunnan tapahtumiin ja ennen kaikkea jär-
jestöille sekä yhdistyksille arvokkaasta työs-
tä yhteen hiileen puhaltamisesta. 

Toivotan kaikille rauhaisaa joulun aikaa 
ja hyvää tulevaa vuotta 2024. 
Pidetään huolta toisistamme!

Vuotta 2024 kohti

Pilvi Härmä
Kunnanvaltuuston puheenjohtaja

Siikalatvan kunta

Ympäristöministeriö on myöntänyt 100 % avustuksen Haapaveden- 
Siikalatvan seutukunnan jäsenkuntien yhteisen ilmastosuunnitel-
man laatimiseen. Hankkeen tavoitteena on luoda kuntien yhtei-
nen ilmastosuunnitelma, jossa huomioidaan päästövähennysta-
voitteita ja -toimenpiteitä myös kuntakohtaisesti. 

Hankkeessa järjestetään tilaisuuksia ja työpajoja, joista löytyy lisä-
tietoja osoitteesta https://siikalatva.fi/ilmastosuunnitelma-hanke/ 

Lisätietoja:

Ympäristöministeriön rahoittama

Haapaveden-Siikalatvan  
seutukunnan 

ilmastosuunnitelma -hanke

projektipäällikkö  
Tiina Mattila  
tiina.mattila@siikalatva.fi  
044 5118 241

projektityöntekijä  
Iida Rainio  
iida.rainio@siikalatva.fi  
044 5118 673

Tehdään hyvää yhdessä -tempaus 
ikäihmisten auttamiseksi 25.1.2024
Siikalatvan kunnan viitosluokkalaiset auttavat siikalatvasia ikäihmi-
siä Tehdään hyvää yhdessä -teemapäivänä 25.1.2024. Teemapäivä-
nä oppilaat suorittavat kaksi tuntia kevyitä askareita iäkkäiden kun-
talaisten parissa. Aikaa voi käyttää myös sosiaaliseen kanssakäy-
miseen, kuten jutteluun tai lehden lukemiseen. Tärkeintä on hyvän 
tekeminen ja yhteisöllisyyden vaaliminen. 

Tapahtuma on maksuton apua haluaville. Siikalatvan kunta maksaa 
korvauksen oppilaiden tekemästä työstä. Varat osoitetaan oppilai-
den luokkaretkirahastoon. Mikäli haluat reippaita oppilaita avuksi 
25.1.2024, ilmoita siitä kulttuurisihteeri Taina Jordanille 8.1.2024 
mennessä sähköpostilla taina.jordan@siikalatva.fi tai 2.1.–8.1. pu-
helimitse 044 5118 340.
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SIIKALATVAN KUNTA 
KUULUTUS

Ilmoitamme Honkakankaan aurinko- ja tuulivoimapuiston osayleiskaavan 
vireille tulosta sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelman nähtävillä olosta  
Infinergies Finland Oy suunnittelee tuuli- ja aurinkovoima-aluetta Pohjois-Pohjanmaalle 
Siikalatvan kuntaan Honkakankaan ja Jousinevan alueelle. Hankkeeseen liittyen laadi-
taan oikeusvaikutteinen osayleiskaava (MRL § 77). Yleiskaavaprosessin rinnalla toteu-
tetaan ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA).

Tuuli- ja aurinkovoima-alueen suunnittelualue sijaitsee Siikalatvan kunnassa Kestilän-
tien ja Siikajoen pohjoispuolella, noin 2–3 km päässä Uljuan tekojärvestä. Suunnitte-
lualueen rajalta on matkaa Pulkkilan keskustaan noin 10 km ja itärajasta Kestilän kes-
kustaan noin 7 km. Suunnittelualueen pinta-ala on noin 3000 hehtaaria. 

Yleiskaavan suunnittelualueelle suunnitellaan alustavasti 27 tuulivoimalan rakentamista, 
joiden kokonaiskorkeus on enintään 350 m. Aurinkovoima-alueet on alustavasti suunni-
teltu toteutettavaksi hankealueen lounaisosaan, pääosin käytöstä jo poistuneelle Jou-
sinevan turvetuotantoalueelle. Alustavasti aurinkovoima-alueita olisi kaksi, ja niiden yh-
teenlaskettu pinta-ala on noin 180 hehtaaria. Fingrid suunnittelee uutta sähköasemaa 
Uljuan tekojärven eteläpuolelle, jonne Honkakankaan liittymispiste on osoitettu. 

Osayleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) pidetään nähtävillä 
13.12.2023-12.1.2024 välisen ajan Siikalatvan kunnantalolla  
(Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila) sekä kunnan internet-sivuilla  
https://www.siikalatva.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/kaavoitushankkeet.

Nähtävilläoloaikana osalliset voivat esittää osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa kos-
kevia mielipiteitä. Kunnanhallitukselle osoitetut mielipiteet tulee toimittaa nähtävilläolo-
aikana kirjallisesti osoitteeseen Siikalatvan kunta, hallintokeskus Pulkkilantie 4, 92600 
Pulkkila tai sähköpostitse siikalatvan.kunta@siikalatva.fi

Kaavoituksesta pidetään hankkeen YVA-menettelyn kanssa yhteinen Yleisötilaisuus 
ke 13.12.2023 klo 17.00–19.00, Siikalatvan kunnantalolla, Pulkkilantie 4.  
Tilaisuudessa on kahvitarjoilu klo 16.30 alkaen. Tilaisuuteen on mahdollista osallistua 
myös etäyhteyden välityksellä. Linkki etäosallistumiseen tulee internetosoitteeseen:  
www.siikalatva.fi/siikalatvan-uutiset

Lisätietoja antaa: 
Siikalatvan kunta: 
tekninen johtaja Perttu Haapalahti, perttu.haapalahti@siikalatva.fi p. 044 5118 601, 
Kaavaa laativa konsultti:  
Sweco Oy, kaavoitusarkkitehti Elina Marjakangas, elina.marjakangas@sweco.fi 
p. 040 827 1160 
Hankkeesta vastaava: Infinergies Finland Oy:  
Hankekehitysjohtaja Annika Reichel annika.reichel@infinergies.com, p. 041 3155 384  
Projektisuunnittelija Heli Paananen, heli.paananen@infinergies.com, p. 044 975 529 

Kunnanhallitus

SIIKALATVAN KUNTA 
PRESIDENTINVAALI 2024

Vuoden 2024 Presidentinvaalin ennakkoäänestyksestä, kotiäänestyksestä ja vaalipäivän 
äänestyksestä ilmoitetaan kunnan internetsivuilla ja kuntatiedotteissa. 

Ennakkoäänestys
Jokainen äänioikeutettu saa äänestää ennakkoon kotimaan yleisissä ennakkoäänestyspai-
koissa ja ulkomailla Suomen edustoissa. Lisäksi ennakkoon voi äänestää erityisissä ennak-
koäänestyspaikoissa, joita ovat sairaalat, tietyt sosiaalihuollon toimintayksiköt ja rangais-
tuslaitokset sekä suomalaiset laivat. Edelleen ennakkoäänestys voidaan säädetyin edelly-
tyksin järjestää äänestäjän kotona.
Ennakkoäänestys toimitetaan kotimaassa 17.-23.1.2024 ja ulkomailla 17.-20.1.2024. 
Mahdollisen toisen vaalin ennakkoäänestys toimitetaan kotimaassa 31.1.-6.2.2024 ja 
ulkomailla 31.1.-3.2.2024. 

Presidentinvaalin yleiset ennakkoäänestyspaikat Siikalatvan kunnassa ovat:
Äänestyspaikka  Käyntiosoite
Kestilä, kunnantoimisto Hallintotie 5, 92700 Kestilä
Piippola, kunnantoimisto Keskustie 9, 92620 Piippola
Pulkkila, kunnantalo Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila
Rantsila, kirjasto  Kunnantie 1, 92500 Rantsila

Ennakkoäänestyspaikat ovat ennakkoäänestystä varten avoinna
17.-19.1.2024 (ke-pe) ... klo 10.00-17.00
20.1.2024 (la) ............... klo 12.00-14.00  
21.1.2024 (su) .............. klo 12.00-14.00 Vain Pulkkilan äänestyspiste
22.1.2024 (ma) ............. klo 12.00-17.00
23.1.2024 (ti) ................ klo 12.00-18.00

Mahdollisen toisen vaalin ennakkoäänestyspaikat ovat avoinna seuraavasti:
31.1.-2.2.2024 (ke-pe) .. klo 10.00-17.00
3.2.2024 (la) ................. klo 12.00-14.00
4.2.2024 (su) ................ klo 12.00-14.00 Vain Pulkkilan äänestyspiste
5.2.2024 (ma) ............... klo 12.00-17.00
6.2.2024 (ti) .................. klo 12.00-18.00

Laitosäänestys- ja kotiäänestys
Laitosäänestyspaikkoina toimivat Palvelukeskus Pihlajisto ja Kestilän vankila Kestilässä, 
Palvelukeskus Vaarintalo Piippolassa, Palvelukeskus Koivulehto Pulkkilassa, Siikalatvan 
vuodeosasto Rantsilassa sekä Palvelukeskus Kotipiha Rantsilassa. 
Äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän 
pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, saa ää-
nestää ennakolta kotonaan siinä kunnassa, joka on merkitty äänioikeusrekisteriin hänen 
kotikunnakseen. Kotiäänestyksestä ilmoitetaan tarkemmin erikseen jäljempänä olevassa 
kuulutuksessa.

Asukaskysely Leuvannevan tuuli- ja 
aurinkovoimahankkeesta
VSB Uusiutuva Energia Suomi Oy suunnittelee Siikalatvan ja Siikajoen kuntiin tuuli- ja 
aurinkovoimapuiston rakentamista. Leuvannevan hankkeessa suunnitellaan yhteensä 
enintään 41 tuulivoimalan ja 120–600 hehtaarin aurinkovoimalan rakentamista. Tuuli- 
ja aurinkovoimapuistoon rakennetaan 1–2 sähköasemaa ja se liitetään sähköverkkoon 
uudella 400+110 kilovoltin voimajohdolla, joka rakennetaan joko Raahen Lumijärven tai 
Haapaveden Pihtinevan sähköasemalle.

Hankkeesta on parhaillaan käynnissä ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA), 
jossa selvitetään tuuli- ja aurinkovoimapuiston kahden toteutusvaihtoehdon (VE1, VE2) 
ympäristövaikutuksia. Alueen liittämisessä sähköverkkoon tarkastellaan kolmea vaihto-
ehtoista sähkönsiirtoreittiä SVE1, SVE2A ja SVE2B alavaihtoehtoineen a-c. Mukana on 
myös vaihtoehto (VE0), jossa hanketta ei toteuteta.

Vaikutusten arvioinnin tueksi on laadittu asukaskysely, jolla selvitetään esimerkiksi han-
kealueen lähialueen nykyistä käyttöä, näkemyksiä hankkeen vaikutuksista sekä mielipi-
teitä eri vaihtoehdoista.

Voitte vastata kyselyyn osoitteessa https://mpt.link/Leuvannevan-hanke-YVA ja alla 
olevan QR-koodin avulla. Lisäksi kysely on saatavilla paperisena versiona Rantsilan kir-
jastolta ja Pulkkilan kunnantalolta tai tilaamalla kysely puhelinsoitolla Anja Tapiolta/AF-
RY Finland Oy puh. 050 412 9750.

Vastauksia toivotaan runsaasti ja vastausaikaa on 29.12.2023 asti.

Lisätietoja hankkeesta ja kyselystä antavat
YVA-konsultti:
AFRY Finland Oy
Susanna Ylitervo
susanna.ylitervo@afry.com
050 412 3122
www.afry.com 

Hankkeesta vastaava:
VSB Uusiutuva Energia Suomi Oy
Mika Hytönen
mika.hytonen@vsb.energy
040 722 4417
www.vsb.energy

Lisätietoja hankkeesta ja YVA-menettelystä (mm. YVA-ohjelma)  
on saatavilla myös ympäristöhallinnon internet-sivuilla: 
https://www.ymparisto.fi/leuvannevantuulivoimaYVA

YVA-ohjelmavaiheen jälkeen päivittyneen hankesuunnitelman mukaisesti  
hankealue on pienentynyt merkittävästi pohjoisosistaan, sähkönsiirtoreittivaihtoehtoja 
on päivitetty ja alueelle suunnitellaan aurinkovoimaa. Ajantasainen hankesuunnitelma 
löytyy  asukaskyselyn alkupuolelta.

Vaalipäivän äänestys
Vaalipäivä on sunnuntaina 28.1.2024 ja mahdollisen toisen vaalin vaalipäivä 11.2.2024. Vaa-
litoimitus alkaa klo 9 ja päättyy klo 20. Vaalipäivän äänestyspaikat ovat samat kuin yllä maini-
tut yleiset ennakkoäänestyspaikat. Äänioikeutettu saa äänestää vain siinä äänestysalueessa 
(äänestyspaikassa), joka on merkitty äänioikeusrekisteriin hänen kohdalleen. Äänestäjän ää-
nestyspaikka on merkitty väestörekisterikeskuksen äänestäjälle lähettämään ilmoituskorttiin.

Tietoja ja ohjeita kotiäänestyksestä
Kuka saa äänestää ennakkoon kotonaan?
Vaalilain mukaan äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittu-
nut, ettei hän pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuk-
sia, saa äänestää ennakolta kotonaan. Kotiäänestykseen oikeutetun kanssa samassa talo-
udessa asuva omaishoitaja voi äänestää kotiäänestyksen yhteydessä. Kotiäänestys toimi-
tetaan vain äänestäjän kotikunnassa. Mikäli äänioikeutettu voi mennä äänestyspaikalle tai 
ennakkoäänestyspaikalle omin neuvoin taikka kuljetuspalveluita ja äänestysavustajaa hy-
väksikäyttäen, kotiäänestystä ei järjestetä.
Kuinka kotiäänestykseen ilmoittaudutaan?
Kotiäänestykseen ilmoittaudutaan äänestäjän kotikunnan keskusvaalilautakunnalle. Ilmoit-
tautuminen tehdään joko puhelimitse tai kirjallisesti. Ilmoittautuminen voidaan toimittaa kes-
kusvaalilautakunnalle joko postitse tai sähköpostin välityksellä. Lomakkeita saa kunnan kes-
kusvaalilautakunnalta ja kunnan nettisivuilta. Lomakkeen yläosa on täytettävä huolellisesti 
ja allekirjoitettava. Siikalatvan kunnan keskusvaalilautakunnan osoite ja puhelinnumero löy-
tyvät tämän tiedotteen lopusta. 
Ilmoituksen voi äänestäjän puolesta tehdä tämän valitsema henkilö, esimerkiksi lähiomai-
nen. Yläosastaan täytetty lomake toimitetaan kunnan keskusvaalilautakunnalle esimerkiksi 
postitse. Kirjallisen tai puhelimitse tehdyn ilmoituksen on oltava perillä kunnan keskusvaa-
lilauta- kunnassa viimeistään tiistaina 16.1.2024 ennen klo 16. Mahdollisen toisen vaalin 
ennakkoäänestykseen on ilmoittauduttava viimeistään tiistaina 30.1.2024 ennen klo 16. 
Samalla kertaa voi ilmoittautua myös molempiin kotiäänestyksiin.

Milloin ja miten kotiäänestys toimitetaan?
Kotiäänestys toimitetaan ennakkoäänestysaikana 17.-23.1.2024 ja mahdollisen toisen 
ennakkoäänestyksen aikana 31.1.-6.2.2024. Kotiäänestyksen toimittamisesta äänestäjän 
luona ilmoitetaan etukäteen kirjallisesti tai puhelimitse mahdollisimman pian. Äänestäjäl-
le ilmoitetaan kahden tunnin tarkkuudella se ajankohta, jolloin vaalitoimitsija saapuu hänen 
luokseen äänestyksen toimittamaan. 
Kotiäänestys eroaa vain vähän tavallisesta ennakkoäänestyksestä. Tärkeä ero on siinä, että 
kotiäänestyksessä on vaalitoimitsijan ja äänestäjän lisäksi oltava läsnä äänestäjän valitsema 
tai hyväksymä 18 vuotta täyttänyt henkilö. Äänestäjällä on oikeus käyttää vaalitoimituksessa 
avustajaa, joka voi olla myös edellä mainittu hänen valitsemansa tai hyväksymänsä henkilö.
Keskusvaalilautakunnan osoite: 
Siikalatvan kunta, Pulkkilantie 4, 92600 Pulkkila
puh. 044 5118 603, anna-liisa.kivimaa@siikalatva.fi

Siikalatvalla 29.11.2023
Siikalatvan kunnan keskusvaalilautakunta
Jari Oja, puheenjohtaja   Anna-Liisa Kivimaa, sihteeri
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KEVÄÄN KURSSEILLE   
ILMOITTAUTUMINEN  
ON ALKANUT! 
p. 044 7591 999 tai osoitteessa  
uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi (Huom! uusi osoite)

KEVÄÄN UUTUUS KURSSEJA!
Tukiviittomakurssi Piippola 18.1.- 18.4.2024 To klo 19:00 - 20:15, Piippolan  
yhteistötalo Könkkölä, opettaja Johanna Leppänen, kurssimaksu 55 €
Valokuvauksen ja videokuvauksen jatkokurssi Pulkkila 17.1. - 17.4.2024 Ke 
klo 18:00 - 20:15, Laakkolan kylätalo, opettajana Petri Valoaho, kurssimaksu 60 €
Sukututkimuksen perusteet Pulkkila 23.3.2024 La klo 10:00 - 13:30,  
Siikalatvan kunnantoimisto, opettajana Anne Ruuttula-Vasari, kurssimaksu 10 €
Tuftaus Leskelä Piippola 27.4.2024 La klo 09:00 - 16:00, Kairanmaan talo,                                           
opettajana Tuija Törmikoski, kurssimaksu 21 €
Kokeile keramiikkaa Rantsila Ti 9.4., To 11.4. ja Ti 23.4. klo 17:00-20:00,  
Gananderin koulu, opettajana Anna Karjula, kurssimaksu 51 €
Matalan kynnyksen saliryhmä Piippola 15.1.- 12.2.2024 Ma klo 16:30 - 17:30,  
Jedu Piippola kuntosali, opettajana Matleena Hyytinen, kurssimaksu 26 €
Äiti-vauva-jumppa Piippola 18.1.- 18.4.2024 To klo 11:00 - 11:45,  
Piippolan yhteisötalo Könkkölä, opettajana Matleena Hyytinen, kurssimaksu 33 €
DanceFit Rantsila 18.1. - 18.4.2024 To klo 17:00 - 18:00, Aleksanterin koulu,  
opettajana Tatiana Vidal, kurssimaksu 44 €
Kevyt lavis Rantsila 15.1. - 22.4.2024 Ma klo 18:00 - 19:00, Aleksanterin koulu,  
opettajana Jaana Fält, kurssimaksu 44 €

KAUNEIMMAT JOULULAULUT
JOKIHELMEN OPISTO YHTEISTYÖSSÄ  
SIIKALATVAN SEURAKUNNAN KANSSA 
Kauneimmat Joululaulut - mukana  
Jokihelmen opiston Violakuoro 
20.12.2023 Ke klo 19.00–20.30 
Piippolan kirkko, vapaa pääsy, Tervetuloa!
Toimistomme ovat suljettuina  
21.12.2023 - 7.1.2024 välisen ajan,  
palaamme töihin 8.1.2024

Jokihelmen opiston väki haluaa toivottaa kaikille  
Rauhallista Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta 2024!
Lisätietoja ja ilmoittautuminen p. 044 7591 999 tai uusi.opistopalvelut.fi/jokihelmi

Otamme kurssimaksuna vastaan Smartum -Kulttuuri- ja/tai -Liikuntaseteli tai  
SmartumPay -mobiilimaksu, Tyky -Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, 
Edenred-mobiilimaksu sekä ePassi -mobiilimaksu.

Tiedotamme uusista kursseista somekanavillamme, ota seurantaan! 

jokihelmenopistoJokihelmen opisto

Tapahtuma Piippolan seurakuntakodilla  
perjantaina 26.1.2024
Siikalatvan kunnan Vanhus- ja vammaisneuvosto järjestää 
tapahtuman kuntamme ikääntyneen väestön kunniaksi  
Piippolan seurakuntakodilla pe 26.1.2024 klo 12–15.
Kuljetusten sekä ruokailun vuoksi toivomme sitovat ilmoittautumiset tapahtu-
maan viimeistään 12.1.2024 Vanhus- ja vammaisneuvoston sihteeri Tiltu Sa-
telalle sähköpostitse tiltu.satela@siikalatva.fi tai puhelimitse 044 5118 408.

Yhteiskuljetuksista Rantsilasta, Kestilästä ja Pulkkilasta tullaan ilmoittamaan 
Siikajokilaakso-lehdessä lähempänä tapahtumaa, lisäksi kauppojen ilmoitus-
tauluille tulee tapahtumasta tiedotuksia. 

Tapahtumassa kunnan tervehdys sekä muuta ohjelmaa ja mukavaa yhdessä oloa. 

Sydämellisesti tervetuloa! 
Siikalatvan vanhus- ja vammaisneuvosto

LIIKUNTAPALVELUT

SIIKALATVAN  
SENIORILIIKUNTARYHMÄT  
jatkuvat viikolla kaksi
tiistai 8.1.2024   
koulutuskeskus JEDUPiippola  
liikuntasali klo 10-10.45
tiistai 8.1.2024  
seurakuntatalo Pulkkila klo 11.15-12.00
torstai 11.1.2024   
kunnantoimiston liikuntasali  
Kestilä klo 10-10.45
perjantai 12.1.2024  
liikuntahalli Rantsila klo 13-13.45
Pulkkilan paikka on muuttunut ja nyt jumppaillaan Pulkkilan  
seurakuntatalossa siihen asti, kunnes päästään takaisin liikuntasaliin

KIRJASTOPALVELUT

SIIKALATVAN KIRJASTOPALVELUT 
Pulkkilan kirjaston sulku jatkuu toistaiseksi  
Ylämäkelän remontin ajan.  
Kirjastoasioita voi hoitaa Piippolan, Kestilän ja Rantsilan 
kirjastoissa, verkkokirjastossa joki.finna.fi sekä sähköpos-
titse tai puhelimitse ja muissa Joki-kirjastoissa. Pulkkilan 
erääntyneiden lainojen eräpäivät siirretään asteittain sulun yli eikä asiakkaille 
kerry maksuja mahdollisista myöhässä olevista lainoista. Varaukset ohjautuvat 
noudettaviksi Piippolasta tai asiakkaan valitsemasta muusta Joki-kirjastosta. 
Varauksensa voi halutessaan myös jäädyttää sulun ajaksi.

Pulkkilan kirjaston avaaminen tulee vaikuttamaan myös muiden Siikalatvan  
kirjastojen asiakaspalvelun aukioloaikoihin. Muutokset ilmoitetaan  
myöhemmin. Avaamispäivä kirjaston ja Ylämäkelän muiden tilojen, kuten  
liikuntasalin, osalta ilmoitetaan myöhemmin. Tarkista yksiköiden aukioloajat 
kunnan verkkosivuilta tai Joki-kirjastojen verkkokirjaston kirjastohausta.

Piippolan kirjaston aukioloajat muuttuvat:
Piippolan omatoimikirjaston aukioloajat 1.1.2024 alkaen:   
• ma 11-21   • ti-su 7-21  

Piippolan kirjaston asiakaspalvelun aukioloajat 1.1.2024 alkaen:   
• ma 11-16   • ti 15-19   • ke 15-19   • to 10-15   • arkipyhän aattona 10-14

Poikkeuksia kirjastojen asiakaspalvelujen aukioloajoissa:
14.12. Kestilän ja Piippolan kirjastoissa omatoimiasiointi klo 11-12 välisen ajan. 
19.12. Kestilän kirjaston asiakaspalvelu avoinna klo 16-19. 
Joulun aikaan 25.-26.12 kirjastoissa vain omatoimiasiointi. 
1.1. kirjastoissa vain omatoimiasiointi.

Toivotamme hyvää joulua  
ja onnellista uutta vuotta!

Seuraa tiedotusta  
kirjaston somekanavissa:  

Facebook  
@Siikalatvan kirjasto- ja kulttuuripalvelut 

ja Instagramissa  
@siikalatvankirjastot.

Kauneimmat joululaulut -tilaisuus
Tervetuloa laulamaan kauneimpia joululauluja  
Kärsämänkylän Rukoushuoneelle  
keskiviikkona 13.12.2023 klo 18.  

Os. Temmestie 3214 Rantsila.
Glögi-, pipari-, kahvi- ja makkaratarjoilu! 

Lämmintä ylle ja otsalamppu/taskulamppu mukaan!
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PULKKILAN ELÄKELIITTO  
Kiitos jäsenille kuluneesta vuodesta. 
Aloitamme tammikuulla kerhot seurakuntatalolla  
15.1.2024 klo 12.00 porina kerhona 
Kahvi 2 € ja arpa 1 €. 
Seuraava kerho Laakkolan kylätalolla 29.1.2024 tuttuun aikaan klo 12.00,  
pelien pelailua. Kahvi ja arpa entisin taksoin. 
Olette kaikki tervetulleita.  
 
ELÄKELIITON KESTILÄN YHDISTYS RY 
HALLITUS  vuonna 2024 
puheenjohtaja: Kesti Elma, 040 5366 387 elma.kesti@gmail.com 
jäsenet: Alasalmi Tapani, Karjaluoto Maija, Keskitalo Tapio, Kuusipalo Marjatta, Kylmäaho 
Kaisu, Mäläskä Arja, Pikkarainen Sinikka, Rantanen Markku
Uusi kausi alkaa seurakuntakodilla tiistaina 16.1.2024 klo 10.00
Lämmin kiitos kuluneesta vuodesta ja yhteistyöstä, toiminnassa mukana olleille  
ja yhdistyksen jäsenille.  Rauhallista Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta

RANTSILAN OMAISHOITAJIEN YHDISTYS RY
KIITOS!
Paulalle maukkaasta jouluruuasta sekä Kyllikille ja Tarjalle apuna olemisesta. 
Siikalatvan seurakunnalle ja Eeva-Liisa Kekkoselle seurakunnan tervehdyksestä. 
Hannalle tortuista ja Saleen arvontalahjoista.
Hyvää joulua ja kaikkea hyvää vuodelle 2024!
Rantsilan Omaishoitajayhdistyksen väki
Pj. Helena Tuomaala

KESTILÄN MUSEOYHDISTYS RY 
KOKOUSKUTSU
Järjestämme syyskokouksen Kestilän kunnantoimistolla pe 29.12.2023 klo 19.00.  
Käsiteltävinä ovat sääntömääräiset asiat. Tervetuloa!
Kestilän museoyhdistys ry

RANTSILAN MLL 
Sählykerhot jatkuvat Rantsilan liikuntahallilla seuraavasti:  
0.-1. lk. ti 16.1.2024 klo 16-17 ja 2.-3. lk. to 18.1.2024 klo 16-17.  
Vaadittavat varusteet: sisäpelikengät, maila, vesipullo ja suojalasit. 
Välipala on syötävä ennen kerhoon tuloa. Vanhemmat ovat tervetulleita avuksi kerhoon.  
Ohjaajana Jari Kilpeläinen. Osoite: Sandelsintie 4B, Rantsila.
Perheliikuntakerho jatkuu 7.1.2024 klo 15.00-16.00. Kerhoon ovat tervetulleita kaikki  
lähialueen lapsiperheet. Osoite: Sandelsintie 4 B, Rantsila.
Kerhoihin ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon.
Ovatko lasten asiat sinulle tärkeitä? Haluatko vaikuttaa sekä tukea lasten ja  
perheiden puolesta tehtävää työtä? Liity Rantsilan MLL:n jäseneksi!  
Yhteydenotot ja tiedustelut: rantsilanmll@gmail.com
Kiitos kaikille toimintaamme osallistuneille ja toimintaamme tukeneille!

Käsiohjelmat tulevat
myyntiin pe 5.1. klo 9:00

Kauden avauskisa tarjoaa:

Kuvaaja: Tero Lyttinen

Seuraava kuntatiedote   
ILMESTYY KE 24.1.2024

Järjestöt ja yleishyödylliset yhteisöt,  
toimittakaa ilmoitukset sitä mukaa, kun asioita tulee,  

kuitenkin viimeistään 16.1.2024. osoitteeseen: 
kuntatiedote@siikalatva.fi, puh. 044 5118 603 

Kuntatiedote luettavissa myös: 
 www.siikalatva.fi Ajankohtaista/kuntatiedotteet

Muistutus maa-ainesluvallisille toimijoille 
Notto-tietojen täyttämisestä
Maa-ainesten ottomäärät vuodelta 2023 tulee ilmoittaa  
Notto-järjestelmään tammikuuhun 2024 mennessä.  
Ilmoitus tulee tehdä myös silloin, kun ottoa ei ole ollut. 
Aiemmilta vuosilta puuttuvat ottomäärät voi ilmoittaa ja  
puuttuvat Notto-tunnukset voi pyytää Siikalatvan kunnan  
ympäristönsuojeluviranomaiselta. ymparistovalvonta@siikalatva.fi  
tai taina.raudaskoski@siikalatva.fi p. 044- 511 8615

Taina Raudaskoski  
Ympäristötarkastaja, Siikalatvan kunta


